Reflec
tanţii vor avea să se prezenteze pe lângă stricta ob
servare a §-Iui 33 din Regulamentul pentru parohii în
sfta biserică din loc spre a-şi a ră tă dester i ta tea omi-
letică şi ri tuală.

Dat în şedinţa ext raordinară a comitetului par.
gr. ort rom. din lanova (Temesjenó).la 2/15 sept. 1912.

Dimitrie Pelici
preş. corn. par.

Alexin Putiei
not. com. par.

In conţelegere cu mine : Joan Oprea adm. protoprèsb .
•—o — n-n